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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/kinky-jessica-love-doll-p-29506.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Ten z piekna twarza!

Kinky Jessica Love Doll

723,00 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-42-05119270000
42-05119270000

4024144527656

Jessica urzeka swojg piekng twarzg 3D i dtugimi wtosami brunetki. Jej dtonie i stopy sa rownie ksztattne i podatne na
pieszczoty. Petite masturbator z anusa i pochwy otwarcie jest zdejmowana i extra rozciggliwe dla ostatecznego zabawy

slizgania. Jessica jest w sportowej pozycji mostka.

Dtugos¢ catkowita 118 cm, rozmiar miseczki DD. PVC, TPR.
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